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Ogłoszenie - nabór wniosków o dofinansowanie na 
podjęcie działalności gospodarczej (RPO)

„Aktywizacja osób w wieku 30 lat i więcej pozostających bez pracy w powiecie sierpeckim (IV)"

 
 
 
 
POWIATOWY URZĄD PRACY W SIERPCU  ogłasza nabór wniosków o dofinansowanie na podjęcie 
działalności gospodarczej dla osób bezrobotnych w ramach projektu „Aktywizacja osób w wieku 30 lat i 
więcej pozostających bez pracy w powiecie sierpeckim (IV)", realizowanego w ramach działania 8.1 
Aktywizacja zawodowa osób bezrobotnych przez PUP i przeciwdziałanie skutkom epidemii COVID-19 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Mazowieckiego na lata 2014-2020.

                Dofinansowanie przyznawane będzie zgodnie z zasadami określonymi w Ustawie z 20 kwietnia 
2004r. o promocji zatrudnienia
i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2021r., poz. 1100 z późn. zm.) oraz w rozporządzeniu Ministra 
Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej z dnia 14 lipca 2017r. w sprawie dokonywania z Funduszu Pracy 
refundacji kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy oraz przyznawania środków na 
podjęcie działalności gospodarczej (Dz. U. z 2017r., poz. 1380 z późn. zm.) i w informacji o naborze.

W ramach naboru przewiduje się udzielenie 20 dotacji dla bezrobotnych w wieku 30 lat i więcej.

Wysokość dofinansowania na podjęcie działalności gospodarczej wynosi 28.000,00 złotych.

                O udzielenie środków na podjęcie działalności gospodarczej mogą ubiegać się osoby 
bezrobotne w wieku 30 lat i więcej, nie będące dotychczas uczestnikami projektu, zarejestrowane w 
Powiatowym Urzędzie Pracy w Sierpcu oraz spełniające co najmniej jedno z poniższych kryteriów:
-      osoby długotrwale bezrobotne tj. zarejestrowane przez okres ponad 12 miesięcy,
-      z niepełnosprawnościami,
-      w wieku 50 lat i więcej,
-      o niskich kwalifikacjach zawodowych tzn. osoby posiadające wykształcenie na poziomie do ISCED 3 
włącznie (tj. osoby z wykształceniem na poziomie podstawowym, gimnazjalnym i ponadgimnazjalnym),
-      kobiety.
 
            Środki na rozpoczęcie działalności gospodarczej nie będą przyznawane na handel obwoźny i 
zakup samochodu osobowego. Wysokość środków przeznaczonych na zakup towaru (w przypadku 
działalności handlowej) nie może być większa niż 50%  przyznanej kwoty.
 
Aktualny wzór wniosku wraz z wykazem wymaganych dokumentów jest do pobrania w siedzibie Urzędu 
(pokój nr 13) lub w załączniku poniżej.

Wnioski należy składać osobiście w Sekretariacie Urzędu (pok. 15)  od dnia 04.02.2022r. 
Osobiste stawiennictwo wymagane jest ze względu na konieczność zakwalifikowania Wnioskodawcy do 
udziału w projekcie.
 
Wnioski będą rozpatrywane do wyczerpania miejsc przewidzianych w niniejszym naborze.
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Szczegółowych informacji udzielają pracownicy Powiatowego Urzędu Pracy w Sierpcu, ul. Wincentego 
Witosa 2, pokój 13, tel. 24 275 42 12 wew. 110.
 
 

  

 

Projekt współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego
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